310
防犯用品・防災用品・消火用品・忌避用品
電光標示盤
信号機
満空表示器
LED警告灯
LED工事灯
LED矢印板

おすすめポイント
■ 耐衝撃性・耐久性に優れた液体運搬用タンク。
■ 軽トラック、テーラーに横積み可能。
■ ロープ掛ができ、確実に固定。
■ 紫外線に強い黒色もあります。
■ 農作業等における散水用、防除用として。
■ 工事における作業用水用として。
※マンホールは100Lが外ネジ式、200L以上は内ネジ式となります。
※SLT-3000は40Aボールバルブ付で、それ以外はバルブはオプションです。
型 番
容量
（ℓ）
幅 マンホール
内径 肉厚 質量
（kg）
SLT-3000 3000 W1600×H1505×D1800 500 9 158
SLT-2000 2000 W1550×H1200×D1550
380
7.6 81.4
SLT-1500 1500 W1400×H1110×D1400
7
63.4
SLT-1200 1200 W1200×H1070×D1400 47.4
SLT-1000 1000 W1200×H1020×D1200 44.4
SLT-800 800 W1020×H960×D1200 33.4
SLT-600 600 W920×H875×D1120 6 22.4
SLT-500 500 W880×H800×D1070 5 20.4
SLT-400 400 W800×H760×D1000 4.5 18.4
SLT-300 300 W750×H705×D900
280
4
14.8
SLT-200 200 W630×H630×D800 10.8
SLT-100 100 W480×H490×D630 320 7.7
SLT-2000
SLT-1200 SLT-1000 SLT-800
バルブ直付例
バルブ取付例